
Certificerede familiebehandlere til familier, børn og
unge i hele landet

Er du en engageret familiebehandler, som kan navigere mellem pædagogisk støtte og rådgivning? 
Er du vant til at hjælpe familier i eget hjem, så er det måske dig vi leder efter, da vi lige nu søger
familiebehandlere i hele landet.
Vi er en virksomhed, der leverer kvalificerede og dedikerede medarbejdere i socialpsykiatrien.
Vores mission er ”at træde til, når livet gør mest ondt”, samt sikre høj kvalitet og kontinuitet i
behandlings- og støttearbejdet for børn og unge med psykiatriske diagnoser. Vi har opgaver i hele
landet, og timerne varierer efter opgaven. Så vi søger dig, der er fleksibel og kan tilpasse sig
forskellige arbejdssteder og miljøer, og trives i at arbejde med varierende arbejdsopgaver og med
forskellige målgrupper og problemstillinger.
 
Dine ansvarsområder:

Bistå familien, både med praktisk og pædagogisk støtte og rådgivning●

Samarbejde tæt med familierne for at sikre en helhedsorienteret tilgang, samt yde rådgivning

og vejledning til forældre og andre relevante pårørende.

●

observerer og dokumenterer efter handleplan og indsatsmål

 

●

Vi søger familiebehandlere som:

Er certificeret familiebehandlere med dokumentation og har erfaring med at komme i

familiens hjem

●

Har erfaring med at arbejde med børn og unge i alderen 0-16 år med psykiatriske diagnoser. ●

Har en høj faglighed som danner grundlag for observationer og dokumentation 

 

●

Vi tilbyder:

Sparring med teamleder●

Fleksible arbejdstider, der giver en god balance mellem arbejdsliv og privatliv.●

Løn efter overenskomst 

 

●

Ansøgning:
Hvis denne stilling lyder som noget for dig, ser vi frem til at modtage din ansøgning. Tryk ”Ansøg”
og send os dit CV, uddannelsesbevis som familiebehandler og straffeattest, så hører du fra os
inden for 5 hverdage. Du kan bestille den her.
Har du spørgsmål til området, så kontakt gerne rekrutteringen på hverdage mellem 09.0-10.00 på
telefon 70 210 211 og tryk 3 eller på mail rekruttering@psykiatriplus.dk. 

Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
Læs mere om os, og hvad det vil sige, at blive en del af børneområdet i Psykiatri Plus HER

mailto:rekruttering@psykiatriplus.dk
https://www.psykiatriplus.dk/medarbejder/boern/
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